Sanitario - Licenciado Especialista en Ciencias de la Salud

Servicio

Extremefio RELACION DE APROBADOS

de Salud

TURNO: LIBRE

N° ORDEN
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5 CARRASCO HIDALGO-BARQUERO, MARTA CECILIA
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ALBARRAN RODRIGUEZ, ALFONSO
BARROS GARCIA, PATRICIA

BOTE MOHEDANO, JULIA
CAPATAZ LEDESMA, MARIA

CARRON BERMEJO, MARTA

CASTANO MUNOZ, YOLANDA
CEBALLOS RODRIGUEZ, ISABEL MARIA
CRIADO MURIEL, MARIA CARLA

DIAZ FERNANDEZ, PAULA

ERAZO GALARZA, PERCY ESTEBAN

EXPOSITO EXPOSITO, MARIA DE LOS ANGELES

FERNANDEZ CALDERON, EVA MARIA
FERNANDEZ DE LA CRUZ, OFELIA MARIA
FERNANDEZ REYES, MARIA JOSE
FLORES CASAS, NATHALY PAOLA
GALAN BUENO, LAURA

GARCIA CUESTA, PEDRO JAVIER
GARCIA REYMUNDO, MERCEDES
GARCIA SUQUIA, MARTA

GIL CAMARERO, ELENA

GONZALEZ CARRACEDO, MARIA JESUS
GONZALEZ DE BUITRAGO AMIGO, JESUS
GONZALEZ JIMENO, ALICIA

HERNANDEZ MARTIN, RAQUEL
IZQUIERDO MARTIN, ANA

MARTIN FERNANDEZ, REBECA

MATEOS DIEGO, MARIA AMPARO
MELERO GONZALEZ, ALEJANDRA ROSA
MEMBRILLO LUCENA, MARIA GUADALUPE
MENDEZ PEREZ, MARIA DEL PILAR
MONTERO SALAS, AMPARO

MORA MATILLA, MARIA

NARANJO VIVAS, DAVID

NUNEZ RAMOS, RAQUEL

PALOMINO VASCO, BEATRIZ

PEREZ VERA, MANUEL

PLACIDO PAIAS, RAQUEL

PLATA IZQUIERDO, BEATRIZ

POLO ANTUNEZ, ANTONIO

PRIETO ZAZO, MARIA DEL CARMEN
REDONDO SANCHEZ, DAMARIS

RODRIGUEZ ARGENTE DEL CASTILLO, FRANCISCO

ROMERO GARCIA, ANA
ROMERO PEGUERO, RAFAEL

46 SALAMANCA CAMPOS, MARINA

47 SANTIAGO ARRIBAS, LARA

48 SARDINA GONZALEZ, MARIA DOLORES
49 SOLO DE ZALDIVAR TRISTANCHO, MARIA

APELLIDOS Y NOMBRE

Pediatria y sus Areas Especificas

D.N.L

20201146Q
44404607W
76126490D
08852020X
08851037Q
7025533258
70983706W
80056745R
2895098872
708836198
06296769J
07048993E
08865626T
33977497B
52064747TW
06297034W
28959368E
44788821R
28957640L
70880707C
71104000Y
76269929C
04210664P
71217419N
70883433D
08885355H
760339251
70891333C
44901916M
80076600F
088741042
44600460X
05288671M
44776416Q
08864998Q
09197609R
09198713R
09224591G
70935926Q
76248527P
80080058S
34771293P
746542858
80078351X
44776149W
75120699P
80077213E
80070505F
28951261B

JUNTA DE EXTREMADURA
Consejeria de Sanidad vy Politicas Sociales

CALIFIC.

50,667
80,667
55,333
64,667
64,000
52,667
50,667
63,333
50,000
60,667
52,667
62,667
72,000
56,000
53,333
51,333
65,333
68,000
64,667
50,667
50,000
58,667
86,667
56,667
59,333
80,667
73,333
53,333
55,333
58,000
76,000
63,333
60,000
60,000
62,000
54,667
68,667
62,000
62,000
67,333
61,333
69,333
52,000
58,000
80,000
50,000
55,333
58,000
82,000
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Sanitario - Licenciado Especialista en Ciencias de la Salud Pediatria y sus Areas Especificas
TURNO: LIBRE

N° ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. CALIFIC.
50 SURRIBAS MURILLO, MARIA CONCEPCION 44785632D 61,333
51 TULLY QUINN, ALEXANDRA LOUISE 80228248Q 58,667
52 VERA TORRES, MONICA 15432238C 62,000
53 VILLAR GALVAN, VANESA _ 80073483H 55,333
54 ZARALLO REALES, CRISTINA VICTORIA 80078480R 58,667
ve e

viernes, 05 de octubre de 2018
EL/LA SECRETARIO/A

EL/LA PRESIDENTE/A
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